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UWM.DZP.243.1779.2024      Olsztyn 24.09.2024 r.
Postępowanie nr: 376/2024/PN/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: „Dostawa sukcesywna leków weterynaryjnych dla 
dużych zwierząt do jednostek Wydziału Medycyny Weterynaryjnej.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320. tj.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące 

postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu: 

ZESTAW I 

Pytanie nr 1
                       Poz. 8. Albipen LA 80ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie 

pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do hurtowni. W związku 

z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 2
Poz. 42. Biosolve Plus - poj. 5L. Produkt wycofany z oferty Producenta. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 3
Poz. 53. Bovaclox DC tuba – j.m. but. Prośba do Zamawiającego zmianę jednostki 

miary. Dodatkowo prośba o informację, czy wycenić 24 tubostrzykawki, czy podać cenę 

za jedną tubostrzykawkę?

Odpowiedź: Proszę wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 tubostrzykawki; 
J.m. zostanie zmieniona na opakowanie
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Pytanie nr 4                                                                                          
Poz.61. Buserelin 10ml. Produkt sprzedawany jest w opakowaniach zawierających 5 

sztuk. Prośba do zamawiającego o zmianę na 10ml x 5 szt. oraz zmianę ilości 

opakowań z 10 butelek na 2 opakowania.  

Odpowiedź: Pozycja zostanie zmieniona na: Buserelin 10ml x 5szt., liczba 
opakowań 2

Pytanie nr 5
Poz.75. Calem Plus 450ml. Prośba do Zamawiającego o zmianę pojemności na 445ml

Odpowiedź: Pojemność zostanie zmieniona na 445ml

Pytanie nr 6
Poz. 78. Cefalexim 18% 100ml. Produkt wycofany z oferty Producenta. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 7
Poz. 85. Ceporex 100ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie 

pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do hurtowni. W związku 

z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 8
Poz. 87. Chorulon 1500 j.u. 5x1 dawka. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

wykreślenie pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do 

hurtowni. W związku z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 9
Poz. 88. CIDR wkładka dopochwowa 1,38g. Produkt sprzedawany jest w opakowaniach 

zawierających 10 sztuk. Prośba do Zamawiającego o zmianę nazwy na CIDR wkładka 

dopochwowa 1,38g x 10 sztuk oraz zmianę ilości na 1 opakowanie.

Odpowiedź: Pozycja zostanie zmieniona na: CIDR wkładka dopochwowa 1,38g x 
10szt., liczba opakowań 1

Pytanie nr 10
Poz. 90. Closamectin Pour On 250 ml. Produkt wycofany z oferty Producenta. Prośba 

do Zamawiającego o wykreślenie.
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Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 11
Poz. 92. Cobactan inj. 2,5 % 50 ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

wykreślenie pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do 

hurtowni. W związku z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 12
Poz. 93. Cobactan LC  8g 15 tubostrzyk. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

wykreślenie pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do 

hurtowni. W związku z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 13
Pozycja 135. Draxxin 100ml. Prośba do Zamawiającego o doprecyzowanie, które 

stężenie należy wycenić.

Odpowiedź: Draxxin 100mg/ml 100ml

Pytanie nr 14
Poz. 143. Engemycin spray. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie 

pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do hurtowni. W związku 

z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 15
Poz. 159. Eres 100ml inj. Produkt wycofany z oferty Producenta. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 16
Poz. 160. Estrumate 20ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie 

pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do hurtowni. W związku 

z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy
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Pytanie nr 17
Poz. 178. Fungiderm spray 100ml. Produkt zdublowany z pozycją 177. Fungiderm 0,5% 

100 ml, prośba o wykreślenie.

Odpowiedź: Pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 18
Poz. 188. Glutellac Piglet - poj. 1000 ml. Produkt wycofany z oferty Producenta. Prośba 

do Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 19
Poz. 191. Halocur 490ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie 

pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do hurtowni. W związku 

z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 20
Poz. 196. Hostamox 100ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie 

pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do hurtowni. W związku 

z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

Pytanie nr 21
Poz. 207. Jecuplex 500ml. Produkt wstrzymany. Prośba do Zamawiającego o 

wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 22
Poz. 208. Jecuplex 5L. Produkt wstrzymany. Prośba do Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 23
Poz. 213. Levamol 10% - 500ml. Produkt wycofany z oferty Producenta. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 24
Poz. 214. Levamol 10% 20ml. Produkt wycofany z oferty Producenta. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.
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Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 25
Poz. 223. Lydium KLP 5 mg 10 ml. Produkt sprzedawany jest w opakowaniach 

zawierający 5 fiolek po 10ml. Prośba do Zamawiającego o zmianę nazwy i ilości 

opakowań z 10 na 2 sztuki.

Odpowiedź: Pozycja zostanie zmieniona na: Lydium KLP 10ml x 5szt., liczba 
opakowań 2

Pytanie nr 26
Poz. 233. Masticef (1 tubostrzykawka). Produkt sprzedawany jest w opakowaniach 

zawierających 4 tubostrzykawki. Prośba do Zamawiającego o zmianę nazwy oraz ilości 

opakowań ze 120 na 30.

Odpowiedź: Pozycja zostanie zmieniona na Masticef 4 tubostrzykawki, liczba 
opakowań 30

Pytanie nr 27
Poz. 247. Metricure 19g x 10 tubostrzyk. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

wykreślenie pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do 

hurtowni. W związku z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 28
Poz. 250. Minerasan Cal-Pho-Mag Plus 100ml. Produkt wycofany z oferty Producenta. 

Prośba do Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 29
Poz. 253. Nafpenzal DC (opakowanie 4 sztuki). Zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o wykreślenie pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi 

sprzedaży do hurtowni. W związku z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani 

wycena.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 30
Poz. 271. Oesphos 15ml. Pozycja zdublowana z pozycją 280. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Pozycja zostanie wykreślona
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Pytanie nr 31
Poz. 294. Paramectin pasta - poj. 7,49g. Pozycja zdublowana z pozycją 292. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 32
Poz. 309. Płyn Ringera z mleczanami 500ml. Produkt sprzedawany tylko w hurtowniach 

farmaceutycznych. Brak możliwości wyceny i realizacji zamówienia na tą pozycję. 

Prośba do Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 33
Poz. 310. Płyn Ringera z mleczanami 1000ml. Produkt sprzedawany tylko w 

hurtowniach farmaceutycznych. Brak możliwości wyceny i realizacji zamówienia na tą 

pozycję. Prośba do Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 34
Poz. 314. Pregoqin 1mg. Pozycja zdublowana z pozycją 299. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 35
Poz. 315. Previcox 227 MG tab. Prośba do Zamawiającego o określenie wielkości 

opakowania.

Odpowiedź: pozycja Previcox 227mg, opakowanie 60 tabletek

Pytanie nr 36
Poz. 335. Receptal 10ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie 

pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do hurtowni. W związku 

z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Tak, pozycja zostanie wykreślona

Pytanie nr 37
Poz. 344. Ringer Wet 500 ml. Pozycja zdublowana z pozycją 307. Prośba do 

Zamawiającego o wykreślenie.

Odpowiedź: Pozycja zostanie wykreślona
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Pytanie nr 38
Poz. 356. Shutout 24 tubostrzykawki. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

wykreślenie pozycji ze względu na to, iż firma MSD nie prowadzi sprzedaży do 

hurtowni. 

W związku z tym nie jest możliwa realizacja zamówienia ani wycena.

Odpowiedź: Proszę podać produkt zastępczy

ZESTAW II
Pytanie nr 39
Poz. 392. Trizchlor. Jaką pojemność należy wycenić?

Odpowiedź: Pojemność 118ml

Pytanie nr 40
Poz. 434. Vitamina B complex 100ml. Czy Zamawiający ma na myśli Vitaminum B-

Complex, 100 ml Producent Biofaktor?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 41
Poz. 436. Węgiel aktywny 1 kg. Prośba do Zamawiającego o podanie Producenta , 

bądź konkretnej nazwy

Odpowiedź: Biomus

  Z poważaniem

KANCLERZ
                                                                    mgr inż. Bogusław Stec

                                                                       _______________________

                                                                       /podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl
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